UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVD Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2020

V/v mua vật tư y tế tiêu hao, hóa chất,

hóa chất xét nghiệm tại Bệnh viện đa

khoa tỉnh

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa tỉnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 839/BVĐK ngày 11/8/2020 của Bệnh

viện đa khoa tỉnh về việc mua vật tư y tế tiêu hao, hóa chất, hóa chất xét

nghiệm tại Bệnh viện đa khoa tỉnh và Báo cáo số 840/BC-BVĐK ngày

11/8/2020 báo cáo kết quả trúng thầu gói thầu mua bổ sung vật tư y tế tiêu hao,

hóa chất, hóa chất xét nghiệm phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2020 (từ

tháng 6/2020 đến tháng 9/2020) của Bệnh viện đa khoa tỉnh; sau khi xem xét

Sở Y tế có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đối với các mặt hàng không có kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu

mua bổ sung vật tư y tế tiêu hao, hóa chất, hóa chất xét nghiệm phục vụ công

tác khám chữa bệnh năm 2020 (từ tháng 6/2020 đến tháng 9/2020), Bệnh viện

phân tích nguyên nhân không trúng thầu và căn cứ quy định xử lý tình huống

sau đấu thầu theo quy định tại Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014

của Chính phủ và các quy định về đấu thầu khác để tiến hành xử lý tình huống

đối với các mặt hàng không có kết quả lựa chọn nhà thầu.

2. Hiện nay Sở Y tế đang tiến hành xét thầu các gói thầu mua vật tư y tế

tiêu hao, hóa chất, hóa chất xét nghiệm cho các cơ sở y tế công lập trực thuộc

Sở Y tế năm 2020 – 2021, dự kiến thời gian có kết quả lựa chọn nhà thầu đợt 1

vào khoảng cuối tháng 10/2020. Sở Y tế đề nghị Bệnh viện căn cứ mốc thời

gian trên để xây dựng kế hoạch mua vật tư y tế tiêu hao, hóa chất, hóa chất xét

nghiệm sau 30/9/2020.

Sở Y tế thông báo cho Bệnh viện đa khoa tỉnh được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Báy

		2020-08-17T15:10:07+0700

		2020-08-17T15:53:39+0700

		2020-08-17T15:53:39+0700

		2020-08-17T15:53:39+0700